

Metzgerei Mettler



Rezeptur 806
Stückgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 0 Tage
Lagertemperatur

Artikel: 806 400g Do.Schwartenm.



Warengruppe Gläser/Dosen
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
geändert am 23.07.2015

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Fett	27,8 %	251	1030	40 %	
Gesättigte Fettsäuren	11,2 %			56 %	
Kohlenhydrate	0,0 %				
davon Zucker	0,0 %				
Salz	2,30 %			38 %	
Ballaststoffe	0,0 %				
Eiweiß	16,2 %	65	275	32 %	

gesamt kcal/100g : 315 kJoule/100g : 1305 GDA % : 15,8

400g Do.Schwartenm. Zutaten: Schweinefleisch 95%, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakt, SENF, SELLERIE, Zwiebeln, Lauch, Dextrose (Zucker), Kräuter, pflanzliches Fett ganz gehärtet, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit

Allergen

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtierzeugnisse	nicht enthalten	